‌‌ مناقصه‌گران می‌بایست نسبت به تهیه و ارسال صلاحیتک اری"حداقل پایه پنج رشته تاسیسات و تجهیزات" یا140541915221000-1)گاز اردبیل(
" حداقل پایه پنج رشته نفت و گاز" از سازمان برنامه و بودجهک شور اقدام و گواهی‌نامه‌های لازم را به انضمام

اسناد مناقصه ارائه نمایند. )گواهی صلاحیت باید در زمان مناقصه معتبر باشد(.

2005001536000001

کرمان اتحادیه نانوایان

وزارت جهادکشاورزی
شرکت شهرک های کشاورزی

نوبت اول

‌‌کی‌شنبه
3 اردیبهشت 1405
7 ذی الحجه 1447
24 می 2026
سال‌چهل وکی م

شماره 11393

اذان ظهر12:01
اذان مغرب: 19:09

اذان صبح فردا: 3:12
طلوع آفتاب فردا: 4:53

امام)عليه السلام( فرمود: مردم چيزى
از امور دينشان را براى اصلاح دنيايشان
ترك نمى كنند مگر اين كه خداوند زيان
گشايد. بارتر از آن را به روى آنها مى